________________________________________________________________________________________________

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº. 01 - CEP: 87.840-000 - MIRADOR - PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 - 8000 - CNPJ - 75.475.442/0001-93 - Site:  - e-mail: www.mirador.pr.gov.br mirador@mirador.pr.gov.br

DECRETO Nº. 090/2010

SÚMULA: Nomeia os membros para representar o
poder público para compor o Conselho Municipal de
Assistência Social - CMAS.

LUIZ WESSLER, Prefeito Municipal de Mirador, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei:

DECRETA:

Artigo 1º - Ficam nomeadas as pessoas abaixo relacionadas, para
compor o Conselho Municipal de Assistência Social deste Município de Mirador-PR,
como representantes do poder público.

A) Representantes da Secretaria Municipal de Assistência Social
Titular: Amélia Militão Wessler

 Suplente: Graciel José Neto

B) Representantes da Secretaria Municipal de Saúde:
Titular: Gabriela Michel dos Santos

Suplente: Pedro Luiz Ribeiro

C)  Representantes da Secretaria Municipal de Educação:

Titular: Marte Ferreira Rodrigues.
Suplente: Rosinete Militão

      D) Secretaria executiva:
Titular: Geanni Guerreiro Kamitami

Artigo 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições constantes no decreto Nº. 171/2009.

Mirador, 29 de abril de 2010.

LUIZ WESSLER
Prefeito Municipal